

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63.0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149.0000	149,00
EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	ASSINATURA ANUAL JORNAL FOLHA DE SÃO PAULO		1,000	1.401.9000	1.401,90
FORTUNATO NICOLAU - ME	BASE REFRIG NOTEBOOK15,6 C3 TECH NBC-50 AJUSTÁVEL C/ 2 COOL.		1,000	147.0000	147,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO EXTENSÃO USB 2.0		1,000	9.0000	9,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO SOM P2S - MxP2S-F		1,000	10.0000	10,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CADDY/ADAP SLIM P/ 2 HD NOTEB 2,5 9,5mm		1,000	55.0000	55,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HD SSD 240 GB SATA		2,000	427.0000	854,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS		1,000	400.0000	400,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SWITCH 16 PORTAS ETH TP-LINK TL-SGI 008D 10/100/1000 GBPS		1,000	240.0000	240,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	ENVELOPE OURO IMPRESSO 1 COR, TAMANHO 31X41 CM		280,000	1.4000	392,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	164.0000	164,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIÊNCIA PUBLICA VIRTUAL		1,000	164.0000	164,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	168.0000	168,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO PROCESSO SELETIVO CIEE - CLASSIFICAÇÃO		1,000	670.0000	670,00
GUILHERME LOMBARDI 42398499855	MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO		1,000	820.0000	820,00
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	ÁLCOOL GEL GELFRESH CX C/ 4 BB 5 LITROS		1,000	199.5000	199,50
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L		24,000	10.5842	254,02
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199.9000	199,90
LUZENTIS COMERCIO DE VIDROS LTDA-ME	PORTA CRISTAL INCOLOR 08MM TEMPERADO 1,74M2		1,740	260.0000	452,40
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	ASPIRADOR P/ AGUA 50X3/4		2,000	35.0000	70,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 07MM		2,000	3.0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 09 MM		6,000	3.0000	18,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 12MM		3,000	4.0000	12,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 14MM		4,000	4.0000	16,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 17 MM		4,000	5.0000	20,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 23MM		2,000	6.0000	12,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 50 MM		2,000	12.0000	24,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO ATAS 100fis		1,000	15.9000	15,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA BROTHER DCP8157DN		1,000	150.0000	150,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA CARTUCHO IMPRESSORA COLOR CANON MB5110		2,000	35.0000	70,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		2,000	115.0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154.0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90.0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67.0000	134,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90.0000	90,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG		6,000	36.0000	216,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972.3000	23.972,30

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maior2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	23,3000	23,30
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO CRISTALCOPPO 180ML C/ 2500PP		1,000	145,9000	145,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		1,000	46,0000	46,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	14,5000	145,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		12,000	14,5000	174,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	RESERVATÓRIO P/ SABONETEIRA		3,000	6,9900	20,97
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO		2,000	18,4000	36,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETEIRA 450 ML		3,000	32,9000	98,70
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	17,5900	17,59
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SC. RECUP. 58CM X 61CM X 0,8MM		1,000	13,9000	13,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SC. RECUP. 58CM X 61CM X 0,8MM		1,000	13,9000	13,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SUPORTE PLÁSTICO PARA ROLÃO		1,000	47,9000	47,90
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	BORRIFADOR/PULVERIZADOR 500ML		3,000	7,9900	23,97
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	SUPORTE P/ FILTRO CAFÉ		1,000	10,9000	10,90
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	TAPETE TRANÇADO C/ ESTAMPA MED 38X58 CM		10,000	15,9000	159,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		5,000	24,0000	120,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	12,9900	25,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2,7900	27,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO 1LT LAVANDA		10,000	5,2900	52,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9500	179,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		0,304	54,9013	16,69
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		3,000	3,2900	9,87
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		2,000	3,2900	6,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		12,000	3,4900	41,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	7,9900	23,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA ÍNDIA 10G		5,000	2,3500	11,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		10,000	5,2500	52,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	11,9900	23,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	9,9000	39,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		12,000	1,9800	23,76
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		3,000	5,4900	16,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,8900	7,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,195	9,8996	11,83
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	12,9900	25,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		8,000	6,5900	52,72
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		8,000	3,9900	31,92
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		4,000	6,9000	27,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	6,9900	6,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	5,4900	32,94

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		10,000	2,9900	29,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	6,9900	6,99
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.802,8600	10.802,86
WILSON CONCEICAO NASCIMENTO 11243623802	REPARO C/ PINTURA NA GRADE EXTERNA DO PRÉDIO		1,000	750,0000	750,00
				Total Geral do Mês ---->	51.618,32